
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / Г  ^^их.2- №  66.9

О внесении изменений в Постановление 
администрации муниципального района 
«Мещовский район» «Об установлении 
размера родительской платы за содержание 
детей в дошкольных учреждениях района» 
от 23.04.2010г. №466

Руководствуясь ст.65 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29Л2.2012 г. №273-Ф3, ст.15 Федерального Закона №131-Ф3 от 
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление администрации муниципального района 
«Мещовский район» «Об установлении размера родительской платы за содержание 
детей в дошкольных учреждениях района» от 23.04.2010г. №466 пункт 1 изложить в 
новой редакции:
«Установить с 01.06.2014 года размер родительской платы за содержание детей в 
дошкольных образовательных учреждениях и дошкольных групп сокращенного дня 
общеобразовательных учреждений муниципального района «Мещовский район» в сумме 
830 рублей в месяц согласно прилагаемому расчёту».


